cooperação com o município de Campinápolis - MT, CNPJ/MF sob nº. 00.965.152/0001-29 no 
valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais com o fito de acolher de acordo com a necessidade 
do Município de Nova Xavantina/MT o número de até 03 (três) crianças e/ou adolescentes 
totalizando o valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) por ano. 

Parágrafo único. O Convênio especificado nesta Lei, terá vigência de 1 (um) ano, 
podendo ser prorrogado por igual período reajustado de acordo com o índice Nacional de Preços 
ao Consumidor (INPC), devendo ser executado nos moldes previstos no Termo de Convênio em